

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度尾原ダム放流制御設備更新工事
工事地名	島根県雲南市木次町平田211-5 尾原ダム管理支所外1箇所

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年11月	12) 設計年月	令和3年10月
2) 事務所名	出雲河川事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3675010002	14) 単価適用年月	2021年12月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年12月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	1503日間 自 令和4年2月18日 (当初) 至 令和8年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	雲南	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	尾原ダム	22) 処分費等	15,840
		23) 公告日	令和3年12月2日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和3年度尾原ダム放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		142,431,700				
ダム・堰諸量設備 尾原ダム管理支所		式	1		123,353,700				
ダム・堰諸量装置		式	1		123,353,700				
光ケーブル接続盤	機器収容架、MC、HUB、水位計光受信器含む	組	1	6,178,000	6,178,000			単-1号	
中継端子盤	機器収容架含む	組	1	2,660,000	2,660,000			単-2号	
入出力装置	機器収容架、ソフトウェア、貯水位計測装置ほか含む	組	1	14,610,000	14,610,000			単-3号	
放流操作装置1	OAデスク、ソフトウェア含む	組	1	25,400,000	25,400,000			単-4号	
放流操作装置2	OAデスク、ソフトウェア含む	組	1	8,900,000	8,900,000			単-5号	
操作表示器	表示部×2、OAデスク×2、ソフトウェア含む	組	1	11,600,000	11,600,000			単-6号	
情報入力・提供装置	機器収容架、ソフトウェア、電話応答通報装置ほか含む	組	1	15,570,000	15,570,000			単-7号	
表示制御装置	OAデスク、ソフトウェア含む	組	1	10,700,000	10,700,000			単-8号	
大型モニタ	52インチ 天吊型(取付金具含む)	面	2	550,000	1,100,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	令和3年度尾原ダム放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
訓練装置	OAデスク、ソフトウェア含む	組	1	6,300,000	6,300,000			単-10号	
警報表示盤	壁掛型	台	4	3,000,000	12,000,000			単-11号	
警報ブザー	壁掛型	台	1	150,000	150,000			単-12号	
カラープリンタ	LAN-USB変換器含む	台	1	420,000	420,000			単-13号	
表示端末装置	ソフトウェア含む	台	2	750,000	1,500,000			単-14号	
洪水予測装置	OAデスク含む	組	1	2,400,000	2,400,000			単-15号	
メディアコンバータ	機側操作盤組込用	台	23	45,900	1,055,700			単-16号	
水位計光変換器盤	接点信号光送信器×2、UPS、収容筐体ほか含む	組	1	2,810,000	2,810,000			単-17号	
ダム・堰諸量設備 出雲河川事務所		式	1		19,078,000				
ダム・堰諸量装置		式	1		19,078,000				
遠隔操作装置	非常停止操作器、ソフトウェア含む	組	1	8,400,000	8,400,000			単-18号	
表示装置	ソフトウェア含む	台	1	4,200,000	4,200,000			単-19号	

設計内訳書

工事名	令和3年度尾原ダム放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
遠隔伝送装置	ソフトウェア含む	台	1	5,600,000	5,600,000				単-20号
VPNルータ		台	1	500,000	500,000				単-21号
遠隔系LAN		台	1	378,000	378,000				単-22号
機器単体費		式	1		142,431,700				
電子応用設備		式	1		17,192,564				
ダム・堰放流制御設備工 尾原ダム管理支所		式	1		3,572,374				
ダム・堰放流制御装置設置工		式	1		1,756,187				
光ケーブル接続盤設置	収容架、MC、水位計光受信器含む	組	1	178,800	178,800				単-23号
中継端子盤据付	収容架含む	組	1	74,900	74,900				単-24号
入出力装置設置	収容架、貯水位計測装置ほか含む	組	1	224,400	224,400				単-25号
放流操作装置1設置	OAデスク含む(1台目)	組	1	116,400	116,400				単-26号
放流操作装置2設置	OAデスク含む(2台目)	組	1	81,460	81,460				単-27号

設計内訳書

工事名	令和3年度尾原ダム放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
操作表示器設置	OAデスク含む	組	1	116,400	116,400				単-28号
情報入力・提供装置設置	収容架、電話応答通報装置ほか含む	組	1	243,100	243,100				単-29号
表示制御装置設置	OAデスク、映像分配器含む	組	1	68,520	68,520				単-30号
大型モニタ設置	52インチ 天吊型	面	2	74,900	149,800				単-31号
訓練装置設置	OAデスク含む	組	1	68,520	68,520				単-32号
警報表示盤据付	壁掛型	台	4	4,725	18,900				単-33号
警報ブザー据付	壁掛型	台	1	4,725	4,725				単-34号
カラープリンタ設置		台	1	20,320	20,320				単-35号
表示端末装置設置		台	2	47,020	94,040				単-36号
洪水予測装置設置	OAデスク含む	組	1	68,520	68,520				単-37号
メディアコンバータ調整 (1台目)	機側操作盤組込用	台	4	5,340	21,360				単-38号
メディアコンバータ調整 (2台目以降)	機側操作盤組込用	台	19	3,738	71,022				単-39号

設計内訳書

工事名	令和3年度尾原ダム放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
水位計光変換器盤設置	収容筐体、接点信号光送信器含む	組	1	69,670	69,670			単-40号	
操作端末再移設	CCTV用 (OAデスク含む)	組	1	65,330	65,330			単-41号	
配管・配線工		式	1		1,010,975				
CVケーブル	CV 3.5mm2-2C	m	201	146	29,346			単-42号	
IV電線	IV 3.5mm2	m	201	52	10,452			単-43号	
LANケーブル	UTP Cat5e	m	16	36	576			単-44号	
光コード (15m)	SM1C 両端SCコネクタ付	本	42	15,000	630,000			単-45号	
屋内ころがし配線	CV 3.5mm2-2C	m	137	769.7	105,448			単-46号	
屋内ころがし配線	IV 3.5mm2	m	137	188.1	25,769			単-47号	
屋内ころがし配線	UTP Cat5e	m	448	281.7	126,201			単-48号	
屋内ころがし配線	SWVP 0.5-6C	m	139	321.7	44,716			単-49号	
屋内ころがし配線	SWVP 0.5-22C	m	96	400.7	38,467			単-50号	

設計内訳書

工事名	令和3年度尾原ダム放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ダム堰放流制御装置撤去工		式	1		805,212				
操作端末仮移設	CCTV用 (OAデスク含む)	組	1	21,500	21,500			単-51号	
ファイル装置撤去 (不使用)		架	1	37,450	37,450			単-52号	
情報入力・提供装置撤去 (不使用)		架	1	37,450	37,450			単-53号	
入出力装置撤去 (不使用)		架	1	37,450	37,450			単-54号	
光ケーブル接続盤撤去 (不使用)		架	1	37,450	37,450			単-55号	
中継端子盤撤去 (不使用)		架	1	37,450	37,450			単-56号	
カラーレーザプリンタ移設・撤去 (不使用)		台	1	16,130	16,130			単-57号	
放流操作装置移設・撤去 (不使用)	OAデスク	組	1	74,070	74,070			単-58号	
放流判断支援・流出予測装置移設・撤去 (不使用)		組	1	41,820	41,820			単-59号	
洪水予測装置 (表示部) 移設・撤去 (不使用)	OAデスク	組	1	74,070	74,070			単-60号	
表示装置撤去 (不使用)	50インチ程度 天吊型	面	1	21,500	21,500			単-61号	

設計内訳書

工事名	令和3年度尾原ダム放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
警報表示盤撤去 (不使用)		台	5	2,362	11,810			単-62号	
遠方手動操作装置移設・撤去 (不使用)	OAデスク	組	1	74,070	74,070			単-63号	
点検・応急対策ガイド装置移設・撤去 (不使用)	OAデスク	組	1	74,070	74,070			単-64号	
訓練装置移設・撤去 (不使用)		組	1	41,820	41,820			単-65号	
表示制御装置 (ダムコン用) 移設・撤去 (不使用)	OAデスク	組	1	74,070	74,070			単-66号	
表示装置撤去 (不使用)	50インチ程度 壁掛型	面	1	16,130	16,130			単-67号	
表示端末PC撤去 (不使用)		台	2	10,750	21,500			単-68号	
警報ブザー撤去 (不使用)		台	1	2,362	2,362			単-69号	
水位計光変換器盤撤去 (不使用)	収容筐体	架	1	26,700	26,700			単-70号	
撤去品運搬処理		式	1		26,340			内-1号	
ダム・堰放流制御設備工 出雲河川事務所		式	1		247,190				
ダム・堰放流制御装置設置工		式	1		213,090				

設計内訳書

工事名	令和3年度尾原ダム放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
遠隔操作装置設置	非常停止操作器含む	組	1	47,020	47,020			単-71号	
表示装置設置		台	1	47,020	47,020			単-72号	
遠隔伝送装置設置		台	1	62,970	62,970			単-73号	
VPNルータ設置		台	1	16,020	16,020			単-74号	
遠隔系LAN設置		台	1	40,060	40,060			単-75号	
配管・配線工		式	1		12,600				
CVケーブル	CV 3.5mm2-2C	m	62	146	9,052			単-76号	
IV電線	IV 3.5mm2	m	62	52	3,224			単-77号	
LANケーブル	UTP Cat5e	m	9	36	324			単-78号	
ダム・堰放流制御装置撤去工		式	1		21,500				
遠隔操作装置撤去(不使用)	表示装置、非常停止スイッチほか含む	組	1	10,750	10,750			単-79号	
遠隔表示端末撤去(不使用)	表示装置含む	組	1	10,750	10,750			単-80号	

設計内訳書

工事名	令和3年度尾原ダム放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
工場製品輸送工		式	1		107,000					
輸送工		式	1		107,000					
輸送(電気)		式	1		107,000					内-2号
維持管理		式	1		13,266,000					
維持管理		式	1		13,266,000					
令和5,6,7年度維持管理		式	1		13,266,000					内-3号
直接工事費		式	1		17,192,564					
共通仮設費		式	1		346,384					
共通仮設費		式	1		17,384					
技術管理費		式	1		17,384					
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費		式	1		17,384					内-4号
共通仮設費(率計上)		式	1		329,000					

設計内訳書

工事名	令和3年度尾原ダム放流制御設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	電子応用設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
純工事費		式	1		17,538,948					
現場管理費		式	1		1,633,000					
機器間接費		式	1		10,644,000					
技術者間接費		式	1		1,942,000					
機器管理費		式	1		8,702,000					
工事原価		式	1		29,815,948					
一般管理費等		式	1		3,272,352					
工事価格		式	1		175,520,000					
消費税相当額		式	1		17,552,000					
工事費計		式	1		193,072,000					

一式当たり内訳書

撤去品運搬処理

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 9.0km以下 2.6t超2.95t以下	回	1	10,500	10,500			CB010410
処分費 (t)		t	2.64	6,000	15,840			WB020052 単一 144号
合 計					26,340			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 2号内訳書

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	107000円/台	台	1	107,000	107,000			WE100800 単一 148号
合計					107,000			

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-1号	光ケーブル接続盤	機器収容架、MC、HUB、水位計光受信器含む	単位	組	数量	1	単価	6,178,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル接続部		台	1	4,100,000	4,100,000		
	メディアコンバータ		台	23	45,900	1,055,700		
	HUB	自動系	台	1	41,000	41,000		
	HUB	手動系	台	1	41,000	41,000		
	水位計光受信器	接点信号光受信器	台	2	140,000	280,000		
	機器収容架	W700×D800×H2000程度	架	1	660,000	660,000		
	計					6,177,700		
	単価					6,178,000	円/組	

1 次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単一2号	中継端子盤	機器収容架含む	単位	組	数量	1	単価	2,660,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中継端子盤	端子盤、誘電防止器×23、分岐リレー部、電源部含む	台	1	2,000,000	2,000,000		
	機器収容架	W700×D800×H2000程度	架	1	660,000	660,000		
	計					2,660,000		
	単価					2,660,000	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	入出力装置	機器収容架、ソフトウェア、貯水位計測装置ほか含む	単位	組	数量	1	単価	14,610,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	入出力装置	伝送部/制御部、入力部 (PLC装置)	組	1	600,000	600,000		
	入出力装置ソフトウェア		式	1		3,500,000		
	貯水位計測装置	伝送部・制御部 (PLC装置)	台	2	600,000	1,200,000		
	水位計測装置ソフトウェア		式	1		1,000,000		
	遠方手動操作装置	伝送部・制御部 (PLC装置)	台	1	2,500,000	2,500,000		
	遠方手動操作装置ソフトウェア		式	1		3,000,000		
	制御系LAN	FL-net	台	1	41,000	41,000		
	遠方伝送装置	伝送部(PLC装置)	台	1	600,000	600,000		
	遠方伝送装置ソフトウェア		式	1		1,500,000		
	機器収容架	W700×D800×H2000程度	架	1	660,000	660,000		
	計					14,601,000		

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	放流操作装置1	OAデスク、ソフトウェア含む	単位	組	数量	1	単価	25,400,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
放流操作装置1	処理部・記憶部 (FA-PC)	台	1	2,200,000	2,200,000			
OAデスク	PC収納部付 W700×D950×H700程度	台	1	200,000	200,000			
放流操作装置1ソフトウェア		式	1		23,000,000			
計					25,400,000			
単価					25,400,000	円/組		

1 次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	放流操作装置2	OAデスク、ソフトウェア含む	単位	組	数量	1	単価	8,900,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
放流操作装置2	処理部・記憶部 (FA-PC)	台	1	2,200,000	2,200,000			
OAデスク	PC収納部付 W700×D950×H700程度	台	1	200,000	200,000			
放流操作装置2ソフトウェア		式	1		6,500,000			
計					8,900,000			
単価					8,900,000		円/組	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	操作表示器	表示部×2、0Aデスク×2、ソフトウェア含む	単位	組	数量	1	単価	11,600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
操作表示器		表示部 (FA-PC)	台	2	2,200,000	4,400,000		
操作表示器		操作部 (卓上操作器)	台	1	4,800,000	4,800,000		
0Aデスク		PC収納部付 W700×D950×H700程度	台	2	200,000	400,000		
FA-PCソフトウェア (操作表示器用)			式	1		2,000,000		
計						11,600,000		
単価						11,600,000	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	情報入力・提供装置	機器収容架、ソフトウェア、電話応答通報装置ほか含む	単位	組	数量	1	単価	15,570,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
情報入力・提供装置	処理部・記憶部 (FA-PC)	台	1	2,000,000	2,000,000			
情報入力・提供装置	伝送部 (PLC装置)	台	1	600,000	600,000			
情報入力・提供装置ソフトウェア		式	1		5,500,000			
情報系LAN	TCP/IP	台	1	378,000	378,000			
時計装置	タイムサーバ	台	1	350,000	350,000			
電話応答通報装置		台	1	3,360,000	3,360,000			
セキュリティルータ		台	1	500,000	500,000			
VPNルータ		台	1	500,000	500,000			
シリアルIP変換器		台	2	400,000	800,000			
HUB	斐伊川ダム向	台	1	41,000	41,000			
ブロードバンドルータ		台	1	500,000	500,000			

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-7号	情報入力・提供装置	機器収容架、ソフトウェア、電話応答通報装置ほか含む	単位	組	数量	1	単価	15,570,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管理系LAN		TCP/IP	台	1	378,000	378,000		
機器収容架		W700×D800×H2000程度	架	1	660,000	660,000		
計						15,567,000		
単価						15,570,000	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	表示制御装置	OAデスク、ソフトウェア含む	単位	組	数量	1	単価	10,700,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表示制御装置	処理部・記憶部 (FA-PC) 映像分配器含む	台	1	2,500,000	2,500,000			
OAデスク	PC収納部付 W700×D950×H700程度	台	1	200,000	200,000			
表示制御装置ソフトウェア		式	1		8,000,000			
計					10,700,000			
単価					10,700,000	円/組		

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	大型モニタ	52インチ 天吊型 (取付金具含む)	単位	面	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
大型モニタ	52インチLCD 天吊型 (取付金具含む)	面	1	550,000	550,000			
計					550,000			
単価					550,000	円/面		

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-10号	訓練装置	OAデスク、ソフトウェア含む	単位	組	数量	1	単価	6,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
訓練装置		処理部・記憶部 (FA-PC)	台	1	2,200,000	2,200,000		
OAデスク		PC収納部付 W700×D950×H700程度	台	1	200,000	200,000		
訓練装置ソフトウェア			式	1		3,900,000		
計						6,300,000		
単価						6,300,000	円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	警報表示盤	壁掛型	単位	台	数量		単価	
						1		3,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
警報表示盤		壁掛型	台	1	3,000,000	3,000,000		
計						3,000,000		
単価						3,000,000	円/台	

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	警報ブザー	壁掛型	単位	台	数量		単価	
						1		150,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
警報ブザー		壁掛型	台	1	150,000	150,000		
計						150,000		
単価						150,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	カラープリンタ	LAN-USB変換器含む	単位	台	数量		単価	420,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	カラープリンタ	LAN-USB変換器含む	台	1	420,000	420,000		
	計					420,000		
	単価					420,000	円/台	

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	表示端末装置	ソフトウェア含む	単位	台	数量		単価	750,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	表示端末装置	処理部・記憶部 (ノートPC)	台	2	400,000	800,000		
	表示端末装置ソフトウェア		式	1		700,000		
	計					1,500,000		
	単価					750,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	洪水予測装置	OAデスク含む	単位	組	数量		単価	2,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	洪水予測装置	処理部・記憶部 (FA-PC)	台	1	2,200,000	2,200,000		
	OAデスク	PC収納部付 W700×D950×H700程度	台	1	200,000	200,000		
	計					2,400,000		
	単価					2,400,000	円/組	

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	メディアコンバータ	機側操作盤組込用	単位	台	数量		単価	45,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	メディアコンバータ		台	1	45,900	45,900		
	計					45,900		
	単価					45,900	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 12
歩掛使用年月	2021. 12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-17号	水位計光変換器盤	接点信号光送信器×2、UPS、収容筐体ほか含む	単位	組	数量	1	単価	2,810,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	接点信号光送信器		台	2	900,000	1,800,000		
	光成端箱		台	1	100,000	100,000		
	避雷器		台	1	100,000	100,000		
	UPS		台	1	150,000	150,000		
	収容筐体	W600×D600×H1000程度	架	1	660,000	660,000		
	計					2,810,000		
	単価					2,810,000	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-18号	遠隔操作装置	非常停止操作器、ソフトウェア含む	単位	組	数量	1	単価	8,400,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	遠隔操作装置	FA-PC	台	1	2,200,000	2,200,000		
	非常停止操作器	卓上操作器	台	1	2,200,000	2,200,000		
	遠隔操作装置ソフトウェア		式	1		4,000,000		
	計					8,400,000		
	単価					8,400,000	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-19号	表示装置	ソフトウェア含む	単位	台	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	表示装置	FA-PC	台	1	2,200,000	2,200,000		
	表示装置ソフトウェア		式	1		2,000,000		
	計						4,200,000	
	単価						4,200,000	円/台

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-20号	遠隔伝送装置	ソフトウェア含む	単位	台	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	遠隔伝送装置	PLC装置	台	1	600,000	600,000		
	遠隔伝送装置ソフトウェア		式	1		5,000,000		
	計						5,600,000	
	単価						5,600,000	円/台

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-21号	VPNルータ		単位	台	数量		1	単価	500,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	VPNルータ		台	1	500,000	500,000			
	計					500,000			
	単価					500,000	円/台		

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	遠隔系LAN		単位	台	数量		1	単価	378,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	遠隔系LAN	TCP/IP	台	1	378,000	378,000			
	計					378,000			
	単価					378,000	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	光ケーブル接続盤設置	収容架、MC、水位計光受信器含む	単位	組	数量	1	単価	178,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種情報設備据付	光ケーブル接続盤 新設 補正なし	架	1	74,900	74,900	WE443101	単- 81号	
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,340	5,340	WE443302	単- 82号	
IPネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	22	3,738	82,236	WE443302	単- 83号	
CCTV監視制御装置調整	光受信部 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE430402	単- 84号	
CCTV監視制御装置調整	光受信部 補正あり	台	1	6,699	6,699	WE430402	単- 85号	
計					178,745			
単価					178,800		円/組	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	中継端子盤据付	収容架含む	単位	組	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	各種情報設備据付	中継端子盤 新設 補正なし		架	1	74,900	74,900	WE443101 単- 86号
	計						74,900	
	単価						74,900	円/組

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	入出力装置設置	収容架、貯水位計測装置ほか含む	単位	組	数量	1	単価	224,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
データ入出力部据付 (ダム・堰)	データ入出力部 新設 補正なし	組	1	74,900	74,900	WE415102	単一 87号	
平滑・制御処理調整 (ダム・堰)	データ入出力部 補正なし	組	1	15,950	15,950	WE415203	単一 88号	
各種情報設備調整	演算処理装置 補正なし	台	1	31,900	31,900	WE443202	単一 89号	
各種情報設備調整	演算処理装置 補正あり	台	1	22,330	22,330	WE443202	単一 90号	
ダム・堰放流設備制御装置調整	管理支援装置 補正なし	台	1	15,950	15,950	WE415201	単一 91号	
IPネットワーク装置調整	LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	21,900	21,900	WE443302	単一 92号	
ダム・堰放流設備制御装置調整	情報伝送処理装置 補正なし	台	1	31,900	31,900	WE415201	単一 93号	
ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	演算処理装置 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE415301	単一 94号	
計					224,400			
単価					224,400		円/組	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	放流操作装置1設置	OAデスク含む(1台目)	単位	組	数量	1	単価	116,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正なし	台	1	43,000	43,000	WE415101	単一 95号
	ダム・堰放流設備制御装置調整	操作卓 補正なし	台	1	63,800	63,800	WE415201	単一 96号
	ネットワーク総合調整(ダム・堰)	操作卓 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE415301	単一 97号
	計					116,370		
	単価					116,400		円/組

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-27号	放流操作装置2設置	OAデスク含む(2台目)	単位	組	数量	1	単価	81,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正あり	台	1	30,100	30,100	WE415101	単- 98号
	ダム・堰放流設備制御装置調整	操作卓 補正あり	台	1	44,660	44,660	WE415201	単- 99号
	ネットワーク総合調整(ダム・堰)	操作卓 補正あり	台	1	6,699	6,699	WE415301	単- 100号
	計					81,459		
	単価					81,460		円/組

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-28号	操作表示器設置	OAデスク含む	単位	組	数量	1	単価	116,400
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正なし	台	1	43,000	43,000	WE415101	単-	95号
ダム・堰放流設備制御装置調整	操作卓 補正なし	台	1	63,800	63,800	WE415201	単-	96号
ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	端末装置 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE415301	単-	101号
計					116,370			
単価					116,400		円/組	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	情報入力・提供装置設置	収容架、電話応答通報装置ほか含む	単位	組	数量	1	単価	243,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
情報伝送処理装置据付 (ダム・堰)	情報伝送処理装置 新設 補正なし	架	1	74,900	74,900	WE415103	単- 102号	
ダム・堰放流設備制御装置調整	情報伝送処理装置 補正なし	台	1	31,900	31,900	WE415201	単- 93号	
各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	15,950	15,950	WE443202	単- 103号	
ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	演算処理装置 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE415301	単- 94号	
I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ (L 2 SW・L 3 SW) ボックス型 補正なし	台	1	21,900	21,900	WE443302	単- 92号	
道路情報用中樞局装置調整	GPS時計増設 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE420200	単- 104号	
電話応答 (通報) 装置調整	電話応答通報装置 補正なし	架	1	31,900	31,900	WE403200	単- 105号	
各種情報設備調整	ルータ 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE443202	単- 106号	
各種情報設備調整	ルータ 補正あり	台	1	6,699	6,699	WE443202	単- 107号	
I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5,340	5,340	WE443302	単- 82号	
I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3,738	3,738	WE443302	単- 83号	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	情報入力・提供装置設置	収容架、電話応答通報装置ほか含む	単位	組	数量	1	単価	243,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種情報設備調整	ルータ 補正あり	台	1	6,699	6,699	WE443202 単-107号	
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正あり	台	1	15,330	15,330	WE443302 単-108号	
	計					243,066		
	単価					243,100	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-30号	表示制御装置設置	OAデスク、映像分配器含む	単位	組	数量	1	単価	68,520
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正なし	台	1	43,000	43,000	WE415101	単-	95号
各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	15,950	15,950	WE443202	単-	103号
ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	端末装置 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE415301	単-	101号
計					68,520			
単価					68,520		円/組	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-31号	大型モニタ設置	52インチ 天吊型	単位	面	数量	1	単価	74,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(天吊) 新設 補正なし	台	1	43,000	43,000	WE430302 単- 109号	
	CCTV監視制御装置調整	モニタTV 補正なし	台	1	31,900	31,900	WE430402 単- 110号	
	計					74,900		
	単価					74,900	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-32号	訓練装置設置	OAデスク含む	単位	組	数量	1	単価	68,520
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正なし	台	1	43,000	43,000	WE415101	単-	95号
各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	15,950	15,950	WE443202	単-	103号
ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	端末装置 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE415301	単-	101号
計					68,520			
単価					68,520		円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-33号	警報表示盤据付	壁掛型	単位	台	数量		単価	
						1		4,725
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし						WE443103
			個	1	4,725	4,725		単- 111号
	計					4,725		
	単価					4,725		円/台

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-34号	警報ブザー据付	壁掛型	単位	台	数量		単価	
						1		4,725
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（警報盤）情報設備据付		警報盤 新設 補正なし						WE443103
			個	1	4,725	4,725		単- 111号
	計					4,725		
	単価					4,725		円/台

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-35号	カラープリンタ設置		単位	台	数量		単価	
						1		20,320
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	記録用端末装置(プリンタ) 新設 補正なし	台	1	10,750	10,750	WE443102 単- 112号		
各種情報設備調整	記録用端末装置(プリンタ) 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE443202 単- 113号		
計					20,320			
単価					20,320	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-36号	表示端末装置設置	単位	台	数量	1	単価	47,020
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	21,500	21,500	WE443102 単- 114号	
各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	15,950	15,950	WE443202 単- 103号	
ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE415301 単- 101号	
計					47,020		
単価					47,020	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-37号	洪水予測装置設置	OAデスク含む	単位	組	数量	1	単価	68,520
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 新設 補正なし	台	1	43,000	43,000	WE415101	単-	95号
各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	15,950	15,950	WE443202	単-	103号
ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	端末装置 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE415301	単-	101号
計					68,520			
単価					68,520		円/組	

1次単価表

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-38号	メディアコンバータ調整 (1台目)	機側操作盤組込用	単位	台	数量	1	単価	5,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5,340	5,340	WE443302 単- 82号	
計						5,340		
単価						5,340	円/台	

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	メディアコンバータ調整 (2台目以降)	機側操作盤組込用	単位	台	数量	1	単価	3,738
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	1	3,738	3,738	WE443302 単- 83号	
計						3,738		
単価						3,738	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-40号	水位計光変換器盤設置	収容筐体、接点信号光送信器含む	単位	組	数量	1	単価	69,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 新設 補正なし	架	1	53,400	53,400	WE443101	単- 115号
CCTV監視制御装置調整		光受信部 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE430402	単- 84号
CCTV監視制御装置調整		光受信部 補正あり	台	1	6,699	6,699	WE430402	単- 85号
計						69,669		
単価						69,670		円/組

1次単価表

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-41号	操作端末再移設	CCTV用 (OAデスク含む)	単位	組	数量		単価	65,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付	操作卓 移設 補正なし	台	1	43,000	43,000	WE430302 単- 116号	
	CCTV監視制御装置調整	操作PC 補正なし	台	1	22,330	22,330	WE430402 単- 117号	
	計					65,330		
	単価					65,330	円/組	

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-42号	CVケーブル	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 3.5mm2 2心	m	1	146	146	WE500500 単- 118号	
	計					146		
	単価					146	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-43号	IV電線	IV 3.5mm2	単位	m	数量	1	単価	52
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IV電線(600Vビニル絶縁電線)		IV 3.5mm2	m	1	52	52	WE500100 単-119号	
計						52		
単価						52	円/m	

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-44号	LANケーブル	UTP Cat5e	単位	m	数量	1	単価	36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単-120号	
計						36		
単価						36	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-45号	光コード (15m)	SM1C 両端SCコネクタ付	単位	本	数量		単価	15,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光コネクタ付コード	SM1C 両端SC 15m	本	1	15,000	15,000		
	計					15,000		
	単価					15,000	円/本	

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-46号	屋内ころがし配線	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	769.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 20mm以下 新設	m	1	623.7	623.7		WE114000 単- 121号
	CVケーブル (600V架橋ポリケーブル)	600V CV 3.5mm2 2心	m	1	146	146		WE500500 単- 118号
	計					769.7		
	単価					769.7	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-47号	屋内ころがし配線	IV 3.5mm2	単位	m	数量		単価	188.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 5mm以下 新設	m	1	136.1	136.1	WE114000 単- 122号	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 3.5mm2	m	1	52	52	WE500100 単- 119号	
計						188.1		
単価						188.1	円/m	

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-48号	屋内ころがし配線	UTP Cat5e	単位	m	数量		単価	281.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	245.7	245.7	WE114000 単- 123号	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単- 120号	
計						281.7		
単価						281.7	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.12	
							歩掛使用年月	2021.12	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-49号	屋内ころがし配線	SWVP 0.5-6C	単位	m	数量		1	単価	321.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	245.7	245.7	WE114000 単- 123号		
SWVPケーブル (プリントケーブル)		SWVP 0.5mm×6C	m	1	76	76	WE501800 単- 124号		
計						321.7			
単価						321.7	円/m		

							単価使用年月	2021.12	
							歩掛使用年月	2021.12	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-50号	屋内ころがし配線	SWVP 0.5-22C	単位	m	数量		1	単価	400.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	245.7	245.7	WE114000 単- 123号		
SWVPケーブル (プリントケーブル)		SWVP 0.5mm×22C	m	1	155	155	WE501800 単- 125号		
計						400.7			
単価						400.7	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2021.12	
						歩掛使用年月	2021.12	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-51号	操作端末仮移設	CCTV用 (OAデスク含む)	単位	組	数量	1	単価	21,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV監視制御装置据付		操作卓 撤去(再使用) 補正なし	台	1	21,500	21,500	WE430302 単- 126号	
計						21,500		
単価						21,500	円/組	

						単価使用年月	2021.12	
						歩掛使用年月	2021.12	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-52号	ファイル装置撤去 (不使用)		単位	架	数量	1	単価	37,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付		情報管理装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10,750	10,750	WE415101 単- 127号	
各種情報設備据付		収容架 撤去(不使用) 補正なし	架	1	26,700	26,700	WE443101 単- 128号	
計						37,450		
単価						37,450	円/架	

1 次単価表

						単価使用年月	2021.12	
						歩掛使用年月	2021.12	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-53号	情報入力・提供装置撤去（不使用）		単位	架	数量	1	単価	37,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
情報伝送処理装置据付（ダム・堰）		情報伝送処理装置 撤去（不使用） 補正なし	架	1	37,450	37,450	WE415103 単- 129号	
計						37,450		
単価						37,450	円/架	

						単価使用年月	2021.12	
						歩掛使用年月	2021.12	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-54号	入出力装置撤去（不使用）		単位	架	数量	1	単価	37,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
データ入出力部据付（ダム・堰）		データ入出力部 撤去（不使用） 補正なし	組	1	37,450	37,450	WE415102 単- 130号	
計						37,450		
単価						37,450	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-55号	光ケーブル接続盤撤去（不使用）		単位	架	数量		単価	37,450
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		光ケーブル接続盤 撤去(不使用) 補正なし					WE443101	
			架	1	37,450	37,450	単- 131号	
	計					37,450		
	単価					37,450	円/架	

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-56号	中継端子盤撤去（不使用）		単位	架	数量		単価	37,450
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		中継端子盤 撤去(不使用) 補正なし					WE443101	
			架	1	37,450	37,450	単- 132号	
	計					37,450		
	単価					37,450	円/架	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-57号	カラーレーザープリンタ移設・撤去(不使用)	単位	台	数量	1	単価	16,130
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	記録用端末装置(プリンタ)撤去(再使用) 補正なし	台	1	10,750	10,750	WE443102 単-133号	
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付	記録用端末装置(プリンタ)撤去(不使用) 補正なし	台	1	5,375	5,375	WE443102 単-134号	
計					16,125		
単価					16,130	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-58号	放流操作装置移設・撤去（不使用）	OAデスク	単位	組	数量	1	単価	74,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(再使用) 補正なし	台	1	43,000	43,000	WE415101 単- 135号	
	ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正なし	台	1	21,500	21,500	WE415101 単- 136号	
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	操作卓 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE415301 単- 97号	
	計					74,070		
	単価					74,070	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-59号	放流判断支援・流出予測装置移設・撤去 (不使用)	単位	組	数量	1	単価	41,820
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 撤去(再使用) 補正なし	台	1	21,500	21,500	WE443102 単- 137号	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10,750	10,750	WE443102 単- 138号	
ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	端末装置 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE415301 単- 101号	
計					41,820		
単価					41,820	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-60号	洪水予測装置（表示部）移設・撤去（不使用）	OAデスク	単位	組	数量	1	単価	74,070
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(再使用) 補正なし	台	1	43,000	43,000	WE415101 単- 135号		
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正なし	台	1	21,500	21,500	WE415101 単- 136号		
ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE415301 単- 101号		
計					74,070			
単価					74,070	円/組		

1次単価表

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-61号	表示装置撤去（不使用）	50インチ程度 天吊型	単位	面	数量		単価	21,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(天吊) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	21,500	21,500	WE430302	単- 139号
	計					21,500		
	単価					21,500	円/面	

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-62号	警報表示盤撤去（不使用）		単位	台	数量		単価	2,362
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（警報盤）情報設備据付	警報盤 撤去(不使用) 補正なし	個	1	2,362	2,362	WE443103	単- 140号
	計					2,362		
	単価					2,362	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-63号	遠方手動操作装置移設・撤去（不使用）	OAデスク	単位	組	数量	1	単価	74,070
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(再使用) 補正なし	台	1	43,000	43,000	WE415101 単- 135号		
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正なし	台	1	21,500	21,500	WE415101 単- 136号		
ネットワーク総合調整（ダム・堰）	操作卓 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE415301 単- 97号		
計					74,070			
単価					74,070	円/組		

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-64号	点検・応急対策ガイド装置移設・撤去（不使用）	OAデスク	単位	組	数量	1	単価	74,070
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(再使用) 補正なし	台	1	43,000	43,000	WE415101 単- 135号		
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正なし	台	1	21,500	21,500	WE415101 単- 136号		
ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE415301 単- 101号		
計					74,070			
単価					74,070	円/組		

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-65号	訓練装置移設・撤去（不使用）	単位	組	数量	1	単価	41,820
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付	管理支援装置 撤去(再使用) 補正なし	台	1	21,500	21,500	WE415101 単- 141号	
ダム・堰放流設備制御装置据付	管理支援装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10,750	10,750	WE415101 単- 142号	
ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE415301 単- 101号	
計					41,820		
単価					41,820	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-66号	表示制御装置（ダムコン用）移設・撤去 （不使用）	OAデスク	単位	組	数量	1	単価	74,070
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(再使用) 補正なし	台	1	43,000	43,000	WE415101 単- 135号		
ダム・堰放流設備制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正なし	台	1	21,500	21,500	WE415101 単- 136号		
ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE415301 単- 101号		
計					74,070			
単価					74,070	円/組		

1次単価表

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-67号	表示装置撤去（不使用）	50インチ程度 壁掛型	単位	面	数量		単価	16,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV監視制御装置据付	モニタTV 47型以上(壁掛) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,130	16,130	WE430302	単- 143号
	計					16,130		
	単価					16,130	円/面	

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-68号	表示端末PC撤去（不使用）		単位	台	数量		単価	10,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10,750	10,750	WE443102	単- 138号
	計					10,750		
	単価					10,750	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-69号	警報ブザー撤去 (不使用)		単位	台	数量		単価	2,362
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (警報盤) 情報設備据付		警報盤 撤去(不使用) 補正なし	個	1	2,362	2,362	WE443103 単- 140号	
計						2,362		
単価						2,362	円/台	

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-70号	水位計光変換器盤撤去 (不使用)	収容筐体	単位	架	数量		単価	26,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備据付		収容架 撤去(不使用) 補正なし	架	1	26,700	26,700	WE443101 単- 128号	
計						26,700		
単価						26,700	円/架	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単一71号	遠隔操作装置設置	非常停止操作器含む	単位	組	数量	1	単価	47,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	21,500	21,500	WE443102 単一 114号	
	各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	15,950	15,950	WE443202 単一 103号	
	ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE415301 単一 101号	
	計					47,020		
	単価					47,020	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-72号	表示装置設置	単位	台	数量	1	単価	47,020
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	表示端末装置 新設 補正なし	台	1	21,500	21,500	WE443102 単- 114号	
各種情報設備調整	表示端末装置 補正なし	台	1	15,950	15,950	WE443202 単- 103号	
ネットワーク総合調整（ダム・堰）	端末装置 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE415301 単- 101号	
計					47,020		
単価					47,020	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-73号	遠隔伝送装置設置	単位	台	数量	1	単価	62,970
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダム・堰放流設備制御装置据付	管理支援装置 新設 補正なし	台	1	21,500	21,500	WE415101 単- 145号	
ダム・堰放流設備制御装置調整	情報伝送処理装置 補正なし	台	1	31,900	31,900	WE415201 単- 93号	
ネットワーク総合調整 (ダム・堰)	端末装置 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE415301 単- 101号	
計					62,970		
単価					62,970	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-74号	VPNルータ設置		単位	台	数量		単価	16,020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	ルータ 新設 補正なし	台	1	6,450	6,450	WE443102	単- 146号
	各種情報設備調整	ルータ 補正なし	台	1	9,570	9,570	WE443202	単- 106号
	計					16,020		
	単価					16,020	円/台	

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-75号	遠隔系LAN設置		単位	台	数量		単価	40,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 新設 補正なし	台	1	18,160	18,160	WE443301	単- 147号
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ（L2SW・L3SW）ボックス型 補正なし	台	1	21,900	21,900	WE443302	単- 92号
	計					40,060		
	単価					40,060	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-76号	CVケーブル	CV 3.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3.5mm2 2心	m	1	146	146	WE500500 単-118号	
計						146		
単価						146	円/m	

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-77号	IV電線	IV 3.5mm2	単位	m	数量		単価	52
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IV電線(600Vビニル絶縁電線)		IV 3.5mm2	m	1	52	52	WE500100 単-119号	
計						52		
単価						52	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-78号	LANケーブル	UTP Cat5e	単位	m	数量	1	単価	36
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	36	36	WE503700 単-120号	
計						36		
単価						36	円/m	

							単価使用年月	2021.12
							歩掛使用年月	2021.12
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-79号	遠隔操作装置撤去（不使用）	表示装置、非常停止スイッチほか含む	単位	組	数量	1	単価	10,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去（不使用） 補正なし	台	1	10,750	10,750	WE443102 単-138号	
計						10,750		
単価						10,750	円/組	

1次単価表

単価使用年月	2021.12
歩掛使用年月	2021.12
労務調整係数	1.000-00000002000

単-80号	遠隔表示端末撤去（不使用）	表示装置含む	単位	組	数量	1	単価	10,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		表示端末装置 撤去（不使用） 補正なし	台	1	10,750	10,750	WE443102 単- 138号	
計						10,750		
単価						10,750	円/組	